OPXKAat0»

kTop no HAP
/B.B. XaxunHos /
2018 .
PacnucaHwve 3aHATUR acn by4veHUns
OvcumnanHbl [JeHb Hegenwu BpeivilP8  MecTo MpenojaBaTenb
Bce acnupaHThbl
Meparornyeckas gnarHocTmMka NoHese
M MOHWUTOPUHT / MeTogonorus HEAENBbHVIK
o p A / BTOPHMK 18.00 u. - Poranesa I'.W., K.N.H.,
Abl Nejarornyeckoro 0L,
nccneoBaHus
OvhdepeHynanbHbie ypaBHeHUA
YncneHHble METOAbI peLleHmns
3a/la4y maTemaTn4ecKoi 11.20
(hn3nKm NoHeAeNbHNK 13.00 1201 Byngaes A.C.,
MeTo/bl ONTUMANbLHOTO Cpeaa 14.40 A.B-M.H., Mpod.
ynpas/fieHns
dun3MKa KOHLEHCUPOBAHHOI0 COCTOSAHUSA
TepmoguHamuKa v pa3oBble 13.00
nepexojbl yeTBEpr 14.40 0153 [OamguHos b.B., 4.0b-
16.20 M.H., [OL,.
du3mKa XNLKoOCTEN 14.40
BTOPHUK 16.20 0153 Leigeinos L1.6.,
18.00 A.T.H., npod.
"eoakonorua
OxpaHa OKpy>XatoLL el cpefbl 11.20
yeTBEpr 13.00 0311 MoHumkos L.A4., K.T.H.,
14.40 Aot
["e03KOIOrMYecKme acnekThbl 14.40
yCTONYMBOro passuTua cpega 16.20 0311 fom6oes 6.0., A.r.H.,
PermoHoB 18.00 Aou.
BoTaHuMKa
CoBpeMeHHble METO/AbI 11.20
60TaHNYECKUX UccnesoBaHuUi nATHULA 13.00 0401 Bacxaesa T.I',, K.6.H.,
14.40 AOLL
PacTuTenbHoCTb balikanbCcKol 13.00
C|/|6|/|pV| n Conpe.qeanHX Cpe'ﬂ'a 1440 0403 Ham3anos 55, ,U'.6.H.,
TEeppUTOpUiA 16.20 npoaq.
Jkonorusa (B 6uonornmn)
3Konoruna 6ocuctem 11.20
yeTBepr 13.00 0417
14.40 Jopxwes LI.3., A4.6.H.,
Buometpus 11.20 npod.
cpefa 13.00 0417
14.40
MaTemaTn4yeckoe mofennpoBaHue
YncneHHble MeTOAbI peLleHuns
3alay MaTemaTny4ecKoii 11.20
PU3MKM HeTBepr 13.00 1201 bynpaes A.C.,
MeToAbl ONTUMaNbHOTO nATHALA 14.40 A.(-M.H., npod.

ynpasneHus



aKcnnyartaynoHHas
HaJeXXHOCTb ABUraTenen
BHYTPEHHEro cropaHus

Tennosble ABUTATENNU

TennoBble gBUraTennu

cpega

naTHMLUA

14.40
16.20
18.00
14.40
16.20
18.00

0330

0330

dapmakonorus, KnuHuyeckas hapmakonorus

JKcnepumeHTanbHas
(hapmakosnorus

dapmakoHyTpuLmonorua

MepenomMbl KOCTei BEPXHeR 1
HWXXHel KOHeYHoCTel

MHOXeCTBEHHbIE U
COYeTaHHbIe NOBpPeXAeHuA

nATHULA

NOHEAENTbHNUK

13.00
14.40
16.20
14.40
16.20
18.00

6311

6311

TpaBmaTonorvs n opToneans

cpega

yeTBepr

13.00
14.40
16.20
13.00
14.40
16.20

BCMIM,
Kab. B.IM.
CaraHoBa

MowknH H.U., A.T.H.,
npod.

bonoes MN.A., 4.T.H.,
npod.

Uykaes C.A., K.M.H.,
Jou.

PogHaeBa O.A., K.6.H.,
aou,.

CaraHos B.I., 4.M.H.,
Jile]N}

CoumnanbHas CTPYKTYpa, CouManbHble nnctuty el U nni3|_|'eCCH

CouwnanbHaa CTpPyKTypa 1
coymanbHas MOGUIBHOCTb

MccnenoBaHme colyanbHoii
CTPYKTYpbI

BTOPHUK

nATHMLA

13.00
14.40
16.20
13.00
14.40
16.20

0208

2110

[ob6pbiHMHA M.,
[.COLL.H., npod.

Maukesuny A.HO.,
K.COU.H., aou,.

— KOHCTUTYLMOHHOE NPaB0; KOHCTUTYLNOHHbIN CyleOHbI NPoLecc: MyHULMMNAbHOe nnsun

AKTyabHble Npo6embl
n3bupaTenbHOro npasa u
npotecca
MeTofnKa CpaBHUTELHOTO
npaBoBefeHns

MonnTrMYeckKne NHCTUTYTbI, MPOLLECChbl N TexHOoNOrUY

ltonnTnyeckne TexXHoOIorum

Monutnyeckme npoLecchl B
pernoHe

cpesa

BTOPHMK

noHeAeNbHUK

yeTBepr

16.20
18.00
19.40
13.00
14.40
16.20

7212

7212

16.20
18.00
19.30
11.20
13.00
14.40

2110

2110

AKuUypuH A.P., K.10.H.

XamHyes HO.IM., K.10.H.

Oar6aes 2.4,
4.COLL.H., npodg.

Har6aes 2.4,.,
4.COLL.H., npod.

TeOpl/lﬂ n MeToanKa 06yl—|EHV|F| N BOCNMNTAHNA WHOCTpPaHHble ﬂ3b|K|/|)

Teopusa n npakTmnka
MEXKYNbTYpPHO
KOMMYHWKauuu

TeopeTnyeckme OCHOBbI
npenojaBaemMoro

WHOCTPAHHOI O A3blKa

MeToAnKa 1 NpakTuka
NINTEepaTypoBeAYECKOro
NCCNefoBaHus

NoHeAeNbHUK

cpesa

14.40
16.20
18.00
14.40
16.20
18.00

3101

3108

Pycckaa nutepartypa

yeTBEpr

13.00
14.40
16.20

2109

Cronsposa N.H.,
K.M.H.

CaHxeesa J1..,

4.00.H., gou,.

3ateeBa T.B.,
4.OVNon.H., npod.



AKTyasbHble Npobnemsl

npenojaBaHuna UCTopumn

PYCCKOW nnTepaTypbl B
BbICLUEW LKoNe

JINHTBUCTNKA TEKCTA
ConocTaBuTeNbHOE U
TUNonorn4yeckoe
A3bIKO3HaHUE
JIMHrBUCTUKA TEKCTa
ConocTaBuUTeNbHOE U
TUNONOrnYecKoe

A3bIKO3HaHNe

Hosgeliwaa nctopus cTpaH
As3nn n Apukm

[peBHaa nctopua Asun u
Adpukn

dunocodckas aHTponoorus

3apybexkHas couunanbHas
thunocous

13.00
14.40
16.20

BTOPHMK

Pyccknii a3bik

13.00

yeTBepr 14.40
16.20

14.40

noHeaebHUK 16.20
18.00

Teopua asbika

13.00

nATHMUA 14.40
16.20

14.40

yeTeepr 16.20
18.00

Bceobuaa nctopus

13.00

cpepa 14.40
16.20

13.00

BTOPHUK 14.40
16.20

CouwnanbHasa unocopus

11.20

cpepa 13.00
14.40

14.40

BTOPHUK 16.20
18.00

2213

2208

2208

2208

2204

8608

8608

0123

0123

Mmunxenosa C.C.,
4.oMnon.H., npod.

OmenbyeHko J1.H.,
K.QUNON.H., gou.

[ap6aHoBa H.A.,
K.QUMON.H., Jou.

OmenbyeHko J1.H.,
K.(ounon.H., gou,.

XapaHyTosa ..,
A.hunnon.H., gou,.

Manxaesa E.H., 4.n.H.,
aou,.

BanbunHpop>kmnesa
O.b., o.qounoc.H.

CaHpakoBa J1.I.,
A.hunnoc.H., gou,.



